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Artikeldatenblatt esee
Art.-Nr.: 12452/7016 Stahlblech-Werkstattwagen "GREY Transportgerate

EDITION"

Stahlblech-Konstruktion, pulverbeschichtet, Korpus lichtgrau
RAL 7035, Front anthrazitgrau RAL 7016. Mit 1 Stahlschrank,
1 festen und 2 verstellbaren Boden und 4 Schubladen (H x B
x Ti.L.: 1 Stk. 105 x 280 x 470 mm, 2 Stk. 160 x 280 x 470
mm, 1 Stk. 210 x 280 x 470 mm). Zentralverschluss mittels
Zylinderschloss. Arbeitsflache Sandwich-Platte 20 mm stark.
Mit Abrollrand, 80 mm hoch, pulverbeschichtetes
Stahlblech. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben
mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemaf
der Europaischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von
Plattformwagen). Tragkraft pro Einlegeboden im
Stahlschrank 80 kg, pro Schublade 35 kg.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

400

985
590
915
1080
590
995
TPE

160 x 40
67

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976624525
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