## **Artikeldatenblatt**

Art.-Nr.: 12452/7016 Stahlblech-Werkstattwagen "GREY EDITION"







Stahlblech-Konstruktion, pulverbeschichtet, Korpus lichtgrau RAL 7035, Front anthrazitgrau RAL 7016. Mit 1 Stahlschrank, 1 festen und 2 verstellbaren Böden und 4 Schubladen (H x B x T i.L.: 1 Stk. 105 x 280 x 470 mm, 2 Stk. 160 x 280 x 470 mm, 1 Stk. 210 x 280 x 470 mm). Zentralverschluss mittels Zylinderschloss. Arbeitsfläche Sandwich-Platte 20 mm stark. Mit Abrollrand, 80 mm hoch, pulverbeschichtetes Stahlblech. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen). Tragkraft pro Einlegeboden im Stahlschrank 80 kg, pro Schublade 35 kg.

## **Technische Details:**









Gesamttragkraft (kg)	400
Ladeflächenlänge (mm)	985
Ladeflächenbreite (mm)	590
Ladeflächenhöhe (mm)	915
Gesamtlänge (mm)	1080
Gesamtbreite (mm)	590
Gesamthöhe (mm)	995
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	160 x 40
Gewicht (kg)	67
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976624525